
U Studánky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování: 480,- Kč/osoba/noc

Jedno dítě do 3 let: 150,- Kč

Dítě 3 až 10 let: 350,- Kč/noc

Silvestr: minimálně týdenní pobyty

Letní sezona - ceny

Ubytování: 480,- Kč/osoba/noc

Jedno dítě do 3 let: 150,- Kč

Dítě 3 až 10 let: 350,- Kč/noc

Červenec, srpen: minimálně týdenní pobyty

Slevy:

Při obsazení 10 - 11 lůžek sleva

Další informace:

V ceně zahrnuto povlečení na postele, ručníky, tekuté mýdlo, utěrky, toaletní papír, mycí prostředky na

nádobí, kabelová televize, připojení k internetu

Záloha 50 % na účet do týdne po objednávce. Je možné platit i fakturou (například z FKSP). Doplatek je

splatný v den nástupu v hotovosti nebo převodem na účet.

V případě předčasného ukončení pobytu nevzniká nárok na vrácení finanční částky

18 Kč rekreační poplatek obci za osoby 18 - 70 let



Stravování

Je možné objednat snídaně: 120,- Kč/osoba


